
日期 項目 收入 支出 餘額 備註

114/02/27系學會費餘額 148,822$ 

2月18日 系會服訂金+30元手續費 3,894$   144,928$ 

2月19日 系會服+30元手續費 3,894$   141,034$ 

2月25日 系會服自費 林志昇老師 480$   141,514$ 

2月25日 系會服自費 李皓鈞主任 480$   141,994$ 

2月25日 系會服自費 張嘉紓老師 480$   142,474$ 

2月25日 五幼一甲 楊○安 系會費 1,800$ 144,274$ 

2月25日 四幼一甲 楊○葶 系會費 1,750$ 146,024$ 

2月25日 四幼二甲 黃○柔 系會費 1,250$ 147,274$ 

3月6日 四幼二甲 余○謙 系會費 1,250$ 148,524$ 
3月20日 期初大會 禮品 883$     147,641$ 
4月24日 創意舞蹈大賽 材料費 4,046$   143,595$ 

5月16日 創意舞蹈大賽教練費 30,000$  113,595$ 

6月13日 束帶 110$     113,485$ 

6月16日 撥穗典禮餐會外繪 10,000$  103,485$ 

6月20日 撥穗典禮祝福禮物 1,055$   102,430$ 

合計 102,430$ 

    113學年度第二學期2~5月系會費帳本明細                            

系學會費餘額


